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Dato: 30.09.17 

Referat fra møde om westernskydningens fremtidige tilhørsforhold 

Sted:  Blommenslyst Kro, Middelfartvej 420, 5491 Blommenslyst, den 30.09.17. 

Deltagere: 44 personer deltog: Hovedbestyrelsen for Danske Sortkrudtsskytter (DSS) og 

westernskytter samt indbudte Tim Andersen, formand for Dansk Sportsskytte Forbund (DSF)og 

formand John Hansen og Poul Erik Sørensen fra Dansk Skytteunion (DSU). 

Ordstyrer: Torben Recke 

Referent: Susanne Christiansen 

 

Informationsmødet jf. indbydelsen hertil blev afholdt mhp. at afklare westernskytternes 

fremtidige tilhørsforhold. Formand for DSS Henrik Elmer indledte mødet med at byde velkommen 

og lave et oplæg til dagens debat. Tim Andersen fra DSF informerede ligeledes om, hvad Dansk 

Sportsskytte Forbund kunne tilbyde westernskytter ved et evt. medlemskab. 

Debatten blev fra start livlig og alle fremmødte deltog med stort engagement i debatten. Der blev 

talt om fordele og ulemper ved medlemskab i henholdsvis DSS og DSF og ved et eventuelt dobbelt 

medlemskab i de to forbund. Spørgsmålene var mange og meget relevante og der blev vendt 

mange gode pointer. Efter en kaffepause blev mødet genoptaget og her fortsatte den konstruktive 

snak de fremmødte imellem.  

Konklusionen på mødet blev med stor enighed, at westernskydning fortsat skal være en del af 

Danske Sortkrudtsskytter og der skal herunder oprettes et westernskytteudvalg, som refererer 

direkte til forbundets bestyrelse. Forbundets bestyrelse udarbejder forslag til de nødvendige 

vedtægtsændringer mhp. endelig godkendelse på det ordinære repræsentantskabsmøde i maj 

2018, når udkast fra westernskytterne foreligger. Westernskytteudvalget skal vælges demokratisk 

og det aftales derfor, at formand Henrik Elmer sender mail til samtlige foreninger med indkaldelse 

til et møde, hvor 2 personer pr. forening inviteres mhp. at danne dette udvalg. Denne mail sendes, 

når Henrik Elmer har modtaget dato for et ønsket møde fra westernskytterne, når disse har fået 

talt sammen om en sådan.  
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